
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про припинення права постійного користування 
земельною ділянкою площею 0,2842 га, розташованої 

по вул. Металургів

З метою здійснення контролю за раціональним використанням землі в                 
м. Бровари, в зв’язку із порушеннями ст. 96 Земельного кодексу України 
Державним комунальним підприємством «Монтажник» щодо невиконання 
вимог використання земельної ділянки за цільовим призначенням, 
враховуючи Акт обстеження земельної ділянки від 17.05.2019 року, 
керуючись ст.ст. 12, 141 Земельного кодексу України, ст.35 Закону України 
«Про охорону земель», на підставі пп. 34 п.1 ст.26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії 
з питань земельних відносин, будівництва та архітектури Броварської міської 
ради Київської області, Броварська міська рада Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1.Припинити право постійного користування земельною ділянкою площею 
0,2842 га (кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:00:032:0542) з 
цільовим призначенням для будівництва адміністративного корпусу з 
допоміжно-складськими приміщеннями, розташованої по вул. Металургів, 
що перебуває на праві постійного користування у Державному комунальному 
підприємстві «Монтажник» відповідно до державного акту на право 
постійного користування землею від 24.03.1998 року серія І-КВ № 000670, з 
дати прийняття цього рішення.

2.Відділу земельних ресурсів Броварської міської ради Київської області у   
5-денний термін з дати прийняття цього рішення:
2.1. Письмово повідомити Державне комунальне підприємство «Монтажник»  
про припинення права постійного користування земельною ділянкою;
2.2. Здійснити інші дії щодо повернення земельної ділянки.

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В. 

Міський голова                                                                               І.В. Сапожко

м. Бровари
від  20 червня 2019 року
№  1482-57-07


